2009年６月12日

各位

                                 パシフィックシステム株式会社

          平成21年３月期決算説明会の開催について

拝啓 平素より弊社の経営、事業活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当社の平成21年３月期（平成20年４月１日～平成21年３月31日まで）決算説明会

を下記のとおり開催致しますので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                敬具

                   記

１．日 時 ： 2009年６月19日（金）  １４：００～１５：００

２．場 所 ： 鉄鋼会館７階７０１号室

 http://www.tekko-kaikan.co.jp/access/access.html

３．主な出席予定者

     代表取締役社長        増古恒夫

     常務取締役総合企画部長   小澤文男

４．お問合せ先

総合企画部  小崎 洋

℡ 03-5847-4700 （FAX 03-5847-4710）

E-mail:  hkozaki@pacific-systems.co.jp

                              以上